Krahasimi né %
i realizimit
ndérmjet
Realizimi periudhés sé Realizimi n€ % ne
Realizimi Janar-}Janar-Qershor]  njeté t& vitit Planifikimi - | raport me planifikimin
Llojii t&€ hyrés Drejtoria Qershor 2021 2022 paraprak vjetor vijetor
C=((B-
A B A)/A)*100 D =(B/D)*100
Sektori i
Tatimi né proné Financave 118,553.47] 140,385.65 16% 319,176.00 44%
Shéndrrimi i tokés Ekonomisé dhe
bujqésore Financave 16,685.00 4,593.72] -72% 10,000.00 46%|
Shérbimeve
Taksat pér automjete |Publike 25,230.004 26,881.00) 7% 50,200.00 54%
Taksat pér Drejtoria e
shfrytézimin e Shérbimeve
hapésirave publike  |Publike 1,462.95 9,346.32] 539% 7,000.00] 134%
Planifikim
Lejet e ndértimit Urban, Kadastér 16,872.51 43,662.54 159%| 42,500.00 103%;
DITIOTTT per
Inspektimet e tokés  |Planifikim
dhe aktivitetet Urban, Kadastér
gjeodezike dhe Gjeodezi 30,392.33] 30,217.00) -1%| 18,500.00} 163%)
Drejtoria pér
Cerifkatat dhe Administraté t&
dokumentet zyrtare Pérgjithshme 13,057.00 15,685.00 20% 20,833.00 75%
Té ardhurat nga Drejtoria pér
arsimi Arsim 8,442.00) 19,356.004 129% 19,100.00 101%|
Drejtoria pér
Shéndetési dhe
Te ardhurat né Miréqenie
shéndetési Sociale 17,733.70 18,730.20 6% 39,000.00§ 48%
Dénimet né Drejtoria e
komunikacion dhe Shérbimeve
giykaté Publike
DIENora ©
Licencat/Pélgim Shérbimeve
Komunal Publike 7,078.32 1,966.43 -72%| 1,000.00] 197%)
DIEIoIT ©
Shérbimeve
Té hyra Tjera Publike 7,000.00
Gjithsej} 255,507.28 310,823.8 22% 534,309.00 58%
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